
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 631 

                       (protokols Nr.18,  52.§.) 
 

Par izmaiņām iestādes “Smiltenes novada dome” amatu vienību sarakstā 
 

Dome izskata Izglītības pārvaldes vadītājas priekšlikumu veikt izmaiņas Smiltenes 

novada domes administrācijas amata vienību sarakstā, pamatojoties uz domes lēmumu par 

Apes novada pašvaldības projekta Nr.8.3.5.0./16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs” realizēšanu Apes novada Dāvja Ozoliņa Apes vidusskolā un 

Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolā 2020./2021.mācību gadā pārņemšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

29.01.2013. noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”, Ministru kabineta 30.11.2010. 

noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

20.oktobra atzinumu (protokols Nr.11), atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija 

Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,Smiltenes novada 

dome  

NOLEMJ: 

 

1. Grozīt iestādes “Smiltenes novada dome” amatu vienību saraksta sadaļā “01.110.01.01 

- Izglītības pārvalde” amata vienību “Pedagogs karjeras konsultants” (profesijas 

klasifikatora kods 2359 15), mainot amata vienību no “0,75” uz “0,91” un mēnešalgu 

no “638 EUR” uz “773,50 EUR” ar 2020.gada 2.novembri.   

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētā amata vienība tiek izveidota uz laiku līdz Eiropas 

Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā 

atbalsta mērķa “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs” projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs” Nr.8.3.5.0./16/I/001 īstenošanas laiku līdz 2021.gada 31.augustam.   

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes personāla speciālists un Finanšu 

nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt novada domes izpilddirektoram Andrim Lapiņam   

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                             E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltene.lv

